Số:  08/24/CBTT-HAGL Agrico

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

               Gia Lai, ngày 19 tháng 04 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP HCM

1. Tên tổ chức:   Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai

Mã chứng khoán:  HNG

Địa chỉ trụ sở chính:  15 Trường Chinh – Phường Phù Đổng - Tp. Pleiku  - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  0269 2222285           Fax: 0269 2222218

Người thực hiện công bố thông tin:   Ông Nguyễn Hoàng Phi

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai (“Công ty”)  công bố thông tin

đường link đăng tải Báo cáo thường niên năm 2023 tại đường dẫn: https://www.haagrico.com

mục Nhà đầu tư/Công bố thông tin.

Tài liệu này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 19/04/2024 tại

đường dẫn: https://www.haagrico.com tại mục Nhà đầu tư/Công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

 NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

http://www.haagrico.com/
http://www.haagrico.com/